
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ?) 

(ГУАП) ГУДП 
№ 05-389/20 

ОТ 15.10.2 

ПРИКАЗ 

20 

Об установлении минимального количества баллов 
при назначении стипендии за достижения на конкурсной основе 

На основании п. 6.9 Положения о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки обучающихся в ГУАП, утвержденного 
приказом ГУАП от12.03.2019 № 05-96/19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить минимальное количество баллов, за которое 
обучающимся, подавшим в установленном порядке документы, назначается 
на конкурсной основе повышенная стипендия за достижения на осенний 
семестр 2020/21 учебного года: 

1.1. В учебной деятельности - 27 баллов. 
1.2. В научно-исследовательской деятельности - 30 баллов. 
1.3. В общественной деятельности - 60 баллов. 
1.4. В культурно-творческой деятельности - 60 баллов. 
1.5. В спортивной деятельности - 20 баллов. 
2. Возложить ответственность за выполнение требований настоящего 

Приказа на Стипендиальные комиссии институтов и факультетов 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на проректора по учебной деятельности Матьяша В.А 

И.о. ректора В.Ф. Шишлаков 


